זמן קריאה: דקה וחצי

ביום 8 במאי 2018 יכנסו לתוקף תקנות חדשות, המסמנות שינוי של ממש בדרישות הרגולטוריות בתחום הסייבר ואבטחת המידע בישראל. תקנות הגנת הפרטיות (אבטחת מידע), התשע"ז-2017 ("התקנות") מטילות שורה של חובות מקיפות על מי שמחזיק, מנהל או שבעלותו מצוי מאגר מידע הכולל מידע אישי, בהתאם למאפייני המאגר. בשונה מהרגולציה עד כה בתחום הגנת הסייבר ואבטחת המידע, שהתמקדה במגזר הציבורי ובמגזרים מפוקחים (כגון בנקים וחברות הביטוח), התקנות מחייבות כל עסק (ובהיבטים מסוימים אף יחיד) המחזיק מידע אישי על עובדים, לקוחות או ספקים, בין אם מדובר בחברה ציבורית או בעסק בינוני או קטן, לעמוד בסטנדרטים החדשים.